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Komuna e Rahovecit, respektivisht grupi punues pér pérgatitjen e Projektplanit Lokal t€ Veprimit
pér Biodiversitet, duke u bazuar n& Ligjin numér 03/L-040, pér Vetéqgeverisje Lokale, Statutin e
Komunés sé Rahovecit Nr.1005, i datés 29.3.2017 dhe Nenit 7, t& Udhézimit Administrativ
(MAPL) Nr.06/2018, pér Standardet Minimale t& Konsultimit Publik né Komuna, l&shon kété:

NJOFTIM PUBLIK
Lidhur me organizimin e konsultimit publik me qytetaré pér Projektplanin Lokal té

Veprimit pér Biodiversitet 2023-2027

Ky dokument do t& jet€ né konsultim publik nga data 2.11.2023, deri mé& 2.12.2023, ndérsa
konsultimi publik me qytetaré do t& mbahet mé& 14.11.2023, né sallén e Kuvendit Komunal, me
fillim n& orén 11:00.

Komentet dhe sugjerimet mund t’i dérgoni deri me datén 1.12.2023, né orén 16:00, né emailat e
zyrtaréve: bjondina.ramaj(@rks-gov.net dhe Blerta.gashi@rks-gov.net

Pér mé& shumé detaje, pér Projektplanin Lokal t& Veprimit pér Biodiversitet 2023-2027, mund t’i
vizitoni vegézat e méposhtme:

Uebfaqja zyrtare: https://kk.rks-gov.net/rahovec/category/konsultime-publike-al/dokumente-ne-

konsultim-publik/

Platforma pér Konsultime Publike: https://konsultimet.rks-gov.net/

Facebook: https://www.facebook.com/rahoveckomuna?mibextid=L.QQJ4d
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